
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ojrzeń. 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz.609 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 
Ojrzeń, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Ojrzeń za udział 
w pracach Rady i jej Komisjach oraz diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 
w następujący sposób. 

1) dla radnego za udział w pracach komisji lub sesji dieta w kwocie 400,00 zł; 

2) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji za udział w komisji dieta w kwocie 450,00 zł;. 

3) dla Przewodniczącego Rady dieta w kwocie 2 147,30 zł miesięcznie; 

4) dla Wiceprzewodniczącego Rady dieta w kwocie  1 000,00 zł miesięcznie. 

§ 2. 1) Wysokość diety, o której mowa w § 1 ust. 3 i 4 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń 
komisji stałych Rady Gminy, sesji oraz innych wykonywanych czynności w danym miesiącu, w których 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący nie brał udziału, chyba że jego nieobecność była związana 
z wykonywaniem mandatu radnego. 

2) W przypadku pełnienia funkcji Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady w okresie krótszym 
niż miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dnia danego miesiąca. 

3) Dieta Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady wypłacana jest w ostatniej dekadzie miesiąca. 

§ 3. 1) W razie zastępstwa Przewodniczących w komisjach stałych, radnemu przysługuje dieta w wysokości 
przysługującej radnemu pełniącemu funkcję przewodniczącego komisji. 

2) W razie zbiegu posiedzeń komisji lub sesji w tym samym dniu radny ma prawo tylko do jednej (wyższej) 
diety. 

3) Podstawą naliczania diety radnemu jest lista obecności z odbytego posiedzenia komisji lub sesji, 
stanowiąca załącznik do protokołu sporządzonego z odbytej komisji lub sesji. 

4) Dieta radnego wypłacana jest bezpośrednio po zakończeniu obrad komisji lub sesji rady gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6354



§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIV/223/21 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych oraz zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  oraz 
uchwała nr II/6/24 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz 
zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6354


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY OJRZEŃ z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-06-24T11:57:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




